玉溪市中心城区公共租赁住房保障资格
公示

按照《玉溪市公共租赁住房管理办法》（玉政规[2020]4号）的规定，2025年9月申请玉溪市中心城区公共租赁住房235户，审核通过232户。现将取得保障资格的申请人及共同申请人名单进行公示，公示时间为2025年9月11日至2025年9月25日止。
公示期间，对申请人及共同申请人公示有异议的，可向公示单位举报、投诉。为了便于调查核实，鼓励实名反映问题，请提供联系方式，我们将按有关规定予以保密。
咨询电话：0877-2073059
咨询地址：玉溪市政务中心B226
举报电话：0877-2051969
举报邮箱：yxsbzbgzfyws@163.com
举报地址：玉溪市保障性住房管理办公室（红塔区环山路168号209室）

附：2025年9月玉溪市中心城区申请保障性公共租赁住房资格确认公示名单

[bookmark: _GoBack]玉溪市住房和城乡建设局
2025年9月11日